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Skutery trafią do świętokrzyskich szkół

Świętokrzyskie gimnazja – laureaci konkursu ogłoszonego przez Wojewódzką Radę
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego odebrały dziś skutery. Będą służyły gimnazjalistom w
nauce przepisów ruchu drogowego. Przedsięwzięciu patronował marszałek Adam Jarubas,
który uczestniczył także w uroczystym przekazaniu pojazdów.

Kilka miesięcy temu Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ogłosiła drugą
edycję konkursu pt. „ Skuterem Bezpieczniej”. Był on adresowany do świętokrzyskich
gimnazjów,  które miały za zadanie przygotować projekty związane z bezpieczeństwem na
drogach. Szkoły, które stworzyły najciekawsze pomysły nagrodzone zostały skuterami.
Pieniądze na organizację konkursu przekazał Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, w
ramach funduszy na działalność Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
W tym roku jednoślady trafiły do Gimnazjum w Brzóstowej, Zespołu Szkół Samorządowych –
Gimnazjum w Bielinach, Gimnazjum im. Armi Krajowej w Cieszkowach, I-go Publicznego
Gimnazjum w Słupi oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących – Publiczne Gimnazjum im. Jana
Pawła II w Bogorii. Skutery przekazali zwycięzcom marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas, Świętokrzyski Kurator Oświaty Małgorzata Muzoł oraz
dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Czesław Dawid.

– Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ufundowała w tym roku kolejnych
sześć skuterów dla gimnazjów. Chcemy, aby nasze dzieci uczyły się już na etapie edukacji w
szkole zasad bezpiecznego poruszania po drogach.W ubiegłym roku przekazaliśmy 30
skuterów do świętokrzyskich gimnazjów, w tym roku trochę boleję nad tym, że było 
mniejsze zainteresowanie, ale myślę, że w kolejnych edycjach, które planujemy, dojdziemy
do tego, że w każdym gimnazjum w naszym regionie będzie taki sprzęt. Trzeba dawać
dzieciom możliwości do tego żeby było bezpieczniej – powiedział marszałek Adam Jarubas.
Aspekt bezpieczeństwa dzieci i młodzieży podkreślała także radna Sejmiku Małgorzata
Muzoł, jednocześnie Świętokrzyski Kurator Oświaty. – Dla mnie, jako kuratora wyniki, jakie
osiągają dzieci i młodzież w naszych szkołach są bardzo ważne, ale bezpieczeństwo każdego
dziecka jest zdecydowanie sprawą najważniejszą.

Skutery będą służyć do nauki jazdy młodzieży szkolnej ubiegającej się o kartę
motorowerową. – Cieszymy się bardzo, że nasza szkoła pozyskała taki skuter. Wiemy, że są
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one popularne wśród młodych ludzi i ważne jest, aby osoby, które się na tych skuterach
poruszają znały zasady bezpieczeństwa ruchu drogowego. Taki skuter w szkole umożliwi
organizację kursów na kartę motorowerową, więc bezpieczeństwo młodych ludzi może w
znaczący sposób się poprawić – cieszył się wójt gminy Bieliny Sławomir Kopacz.


